[image: image1.emf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE IRATI

Rua João Beux Sobrinho. 385 – Centro – CEP 89.856.000 – Fone (49) 33490010

CNPJ-95.990.230/0001-51 – e-mail – irati@irati.sc.gov.br – Irati - SC

              PORTARIA Nº 052/2018
CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS
Neuri Meurer, Prefeito Municipal de Irati - SC, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 71 Inciso IV da Lei Orgânica Municipal;
Considerando: portaria 010/2018 de 30 de janeiro de 2018, que cancelou férias concedidas através da Portaria 174/2017;

R E S O L V E:

Art. 1º. CONCEDER os dias restantes à Servidora MARINA ZUANAZZI, ocupante do cargo de CONTROLADOR INTERNO, referente o período aquisitivo de 04/01/2016 à 03/01/2017, concedidas através da Portaria n° 174/2017.
Art. 2º. DETERMINAR,  que os 10 (dez) dias restantes sejam gozados ininterruptamente no período de 23/04/2018 à 02/05/2018, e retorno ao trabalho em 03/05/2018.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,   revogando-se as disposições em contrario.

GABINETE DO PREFEITO, EM 19 DE ABRIL DE 2018.
Neuri Meurer
Prefeito Municipal
	Conferido, numerado e datado neste Departamento na forma regulamentar. PUBLIQUE-SE no Paço Municipal, mediante afixação no local de costume.

Sérgio Pacheco

                        Secretário de Administração
	Certifico que este documento foi afixado no Mural Publico conforme Portaria 069/2017.

Em ____/____/2018, Publicação N º _______2018.

Maurício Eduardo Zanella

                      Responsável p/ publicação

[image: image2.emf]

_1585721996.doc
[image: image1.png]